2014年 5月 8日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役 社長執行役員  湧田 節夫

［コード番号 9832 東証第一部］

問い合わせ先  経理・財務部 平賀 則孝
TEL 03-6219-8829

オートバックス誕生 40周年記念配当（2014年 3月期）に関するお知らせ

当社は、2014年 5月 8日開催の取締役会において、下記のとおり 2014年 3月 31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2013年 5月 9日公表）

前期実績

（2013年 3月期）

基 準 日  2014年 3月 31日 同左 2013年 3月 31日

1株当たり配当金

（内、記念配当）

37円 00銭

（10円 00銭）
27円 00銭 81円 00銭（注）

配 当 金 総 額 3,313百万円 － 2,498百万円

効 力 発 生 日 2014年 6月 25日 － 2013年 6月 26日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

  （注）当社は、2013年 4月 1日付で普通株式 1株につき普通株式 3株の割合で株式分割を行っております。

２． 理由

 オートバックスは、1974 年 11 月 23 日に 1 号店を出店してから 40 周年を迎えます。これも

ひとえに、ステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援の賜物によるものと心より感謝申し

上げます。

 株主の皆様の日頃のご支援におこたえするために、2014 年 3 月期の期末配当につきましては、

普通配当 27 円に加え、1 株当たり 10 円のオートバックス誕生 40 周年記念配当を実施させて

いただくこととしました。これにより、中間配当金と合わせた年間配当金は１株当たり 64 円と

なります。

 なお、本件につきましては、2014 年 6 月 24 日開催予定の第 67 期定時株主総会に付議する予定

です。

（ご参考）年間配当の内訳（2014年 3月期）

 １株当たりの配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 27円 00銭 37円 00銭 64円 00銭

前期実績(2013年 3月期)  75円 00銭 81円 00銭 156円 00銭

以 上